

Kemalizm

Zamanımız inkılaplarından hiçbirisi Atatürk'ün eserile kıyas edilemez

YAZAR: RON LANDEN

Tarih, Kemalizmin bu güne kadar kazanmış olduğu muvaffakiyetler hakkında hükümünü verirken, acaba, Kemal Atatürk'ün yaptığı işlerin Faşizm ile Bolşevizmin yaptıklarından daha ehemiyetli şeyler olduğunu kaydetmeyecek midir?

İhtilâlden 20 sene sonra bugün Rusya, henüz, bir muamma halindedir ve bu hususta tenkidlerde bulunanlara 20 sene için bir millet hayatında hiç bir şey demek olmadığı cevabı verilmektedir.

On dan daha sonra yapılan Türk ihtilâlinin reisi ise, daha geri bir memleket, daha teşkilâtsiz ve az disiplinli bir halk arasında hiç bir tevile lüzum göstermeyecek sarif ve katî muvaffak neticeler elde etmiştir.

Atatürk'ün, işinde millî bir birlikten mahrum, ekonomisi ya bancılar elinde bulunan, türlü türlü yolsuzluklar yüzünden, idare sistemi muasır sistemlerden yüz yıl geride kalan bir memlekette yaptığı bu mücadele ile kazandığı muvaffakiyetler diğer bütün rejimler şerhlerinin kazandığı zaferden, şüphesiz üstündür. Atatürk'ün müstakil ve homojen bir Türkiye yaratması tarihe geçecek büyük bir hâdiseye olmalıdır, ondan daha manalı olan bir taraf da gene aynı şefin Türk milletine yeni bir ruh aşılamakta bulunmasıdır.

Kemal Atatürk'ün din sahasında vücuda getirdiği inkılap, her sahada daha bariz bir halde görülmektedir. Çünkü Şef, zaman geçtikçe bir nevi süperstisyon haline alan hurafeler yerine, vatandaşların ferid tema yül ve itikadlarına hücum etmeksizin, yepyeni bir sistem koymak cesaretini göstermiştir.

Türk Şef'i bütün bu işleri yaparken yeni bir din yaratması hakkında megalomanca iddialar da bulunmamış, ve gösterdiği bu tevazula yaptıkları işe bir nevi yeni din kurmak gibi mühim bir hava veren liderlerden üstün olduğunu isbat etmiştir.

Yeni Türkiye'nin temeli olan Kemalizm, yalnız politik ve sosyal bir sistem, bir hayat felsefesi değildir. Bunlardan daha fazla bir şeydir. Kemalizm, Türkiye'nin modern bilgiye ve terakkiye açılması, fatalizm ve fikrî karanlık yerine rasyonalizmin ikamesi, yeni endüstri ve yeni talim ve terbiye demektir.

Bununla beraber Kemalizm işe, mukadderata (ki bu nokta eski İslâm hayatında mühim âmil) etrafındaki kâinat içinde bir kimsenin alması lâzım gelen vaziyete de yeni bir vecheye vermektedir.

Kemalizmin taraftar olmadığı bir şey vardır ki o da dikta tordüktür. Hiç şüphesiz, Türkiye'nin coğrafî bütünlüğünden, bir millet ve sosyal bir heyet olmasından Kemal Atatürk'ten başka hiç kimsenin mesul olmadığı için onun muvafakati olmadıkça hiç bir ehemiyetli karar alınmaz. Fakat Türk Şef'i, yabancılar tarafından kendisine diktatörlük isnad edilmesinden hiç hoşlanmaz, Ankaradaki parlamento, di-

Sonu İkinci

Rayıştağ Feshedildi

Hitler nutkunda mutad şekilde demokrasilere şiddetli hücumlar yaptı

10 Nisanda Avusturyada Pelepişt yapılrken Almanyada da hem pelepişt hem mebus seçimi yapılacak

Berlin, 19 (Radyo) - Rayıştağ dün saat 17 de Göring'in riyasetinde toplandı. İlk defa olarak ön sıralarda Avusturya umumî valisi Enkard Avusturya hükümet erkânı bulunuyordu. Göring Rayıştağı ağıktan sonra Hitler mutad şekilde kürsüye gelerek nutkunu söyledi.

Hitler nutkunda demokrat devletlere hücumlarda bulunduktan sonra Avusturyanın ilhak işi üzerinde izahat verdi ve Rayıştağın feshedil-

diğini yerine büyük Almanya Rayışının geleceğini söyledi ve millî işler için dört senelik daha mühlet istedi.

Berlin, 19 (Radyo) - Hitlerin Rayıştağı fesheden emirnamesi neşredilmiştir. 10 Nisanda Avusturyada Pelepişt yapılrken Almanyada da ilhak için bir pelepişt yapılacak ve büyük Almanya Rayış için mebuslar seçilecektir.

ilhak tamamlandı

Eski rejim zimamdarlarının hepsi tevkif edildi

Şuşniğden haber yok. İngiliz tebası Yahudi de olsa Avusturya hududunu geçecek

Paris 19 (Radyo) - Havasın Viyana muhabirinden: Eski Avusturya Başvekilî Şuşniğ'nin nerede bulunduğu malûm değildir. Ne gazetelerde ve ne de hiçbir mahfelde Şuşniğ adından bahsedilmiyor. Eski Başvekilin vaziyeti muamma halini almıştır. Şuşniğ'in karısı Prenses Çerlin hakkında da henüz hiçbir malûmat alınmamıştır. Son alınan haberlerde bunların Berlin'e götürülerek orada mevkuf tutuldukları kaydediliyorsa da bu haber henüz ne teyid ve ne de tezkiz edilmiştir.

ilhak işi tamamlanıyor

Viyana 19 (Radyo) - Rayış bankla Avusturya merkez bankası birleştirilmiştir. Avusturya demiryolları da Alman demiryolları idaresine bağlanmıştır.

Avusturya Almanya arasındaki gümrük kayıtlarının kaldırılması için de Maliye nazırına salâhiyet verilmiş ve Alman - Avusturya genelkurmayları tevhid edilmiştir.

İngiliz tebalarının hakkı

Londra 19 (Radyo) - Avusturyada İngiliz pasaportunu hâmil bulunanların Yahudi bile olsalar Avusturya hudutlarından serbestce çıkacakları ve Avusturyadaki İngiliz tebası hukukuna riayet edileceği Berlinde İngiliz elçisine temin edilmiştir.

Eski zimamdarlar hepmevkuf

Viyana 19 (Radyo) - Kral taraftarları şefi bugün tevkif edilmiştir. Hükümet mahafili bu tevkifin bir ihtiyat tedbiri olarak şefin halkın hakaretine maruz kalmaktan korktuğu için kendi talebile yapıldığını bildiriyor. Şefin küçük kardeşi de Viyana istasyonunda Alman bayrağına hakaret ettiği için üç gündenberi mevkuf tutulmaktadır.

Eski rejim zimamdarlarının da halkın husumetine uğramamak için mevkuf tutulması kararlaştırılmış Şuşniğ kabinesi nazırları müsteşarlarıyla beraber tevkif edilmiştir.

İngilterenin tutacağı yol belli değil

Kabine kararsız

Çekoslovakya'ya karşı şartsız taahhüde girilmeyecek

Çemberlayn tazyık karşısında kabine toplantısından evvel beyanat verecek

Londra 19 (Radyo) - Royter ajansı bildiriyor: Parlamento mahafilinde bariz bir huzursuzluk görünüyor. Kabinenin çekilmesinden veya tadilatından bahsedilmektedir. Buna en açık sebep de Başvekil Çemberlayn'ın acele beyanatta bulunmak istemeyişidir.

Parlamento ekseriyeti ve kabine azasının yarısından fazlası bununla beraber, Muhakkak ki Çemberlayn Avrupanın karışık vaziyetleri içinden ayrı kalmak ve mutavassıt bir yol bulmak istiyor bunu araştırıyor. Diğer devletlerin bu vaziyetler üzerinde temayülleri öğrenmeden birşey söylemek istemiyor.

Halbu ki Çemberlayn beyanattan kaçınarak kızanlar çoğalmaktadır. Bugün gene Avam Kamarasında samimî arasından:

- Çemberlayn istemiyoruz Çemberlayn gitmelidir. diye bağrılar olmuş ve gürültüsüzce dışarı çıkarılmışlardır.

Londra 19 (Radyo) - Başvekil Çemberlayn'ın önümüzdeki kabine toplantısından evvel Avam Kamarasında beyanatta bulunacağı alâkalı mahfellerden bildirilmektedir. Çemberlayn tazyık karşısında nihayet beyanatta bulunacaktır. Çemberlayn'ın bu beyanattaki şartsız olarak hiç bir suretle Çekoslovakya'ya teminat vermeyeceğini bildireceği sanılmaktadır.

Rus - Japon Harbî mi?

Hudutlarda mütahiş tahşidat yapıyorlar

Helsinki 19 (Radyo) - Hudduda Sovyet ve Japon kitaları son günlerde çok bariz bir şekilde tahşidat yapmakta dırlar. Hududun iki tarafında hergün birbirlerine mütevecih Sovyet ve Japon kitalarını geldiği görülmektedir.

Paris 19 (Radyo) - Uzak şarktan alınan haberlerden ez cümle Sovyet ve Japonların hududun iki tarafında tahşidat yaptıkları hakkındaki haberler pariste oldukça heyecan uyandırmıştır.

Tokyo 19 (Radyo) - Japon Hariciye nazırı sulh ihtimali tezahür edinceye kadar Çinde harbe devam edeceğini ve başka müdahaleye de silâhla mükaabele edeceğini söylemiştir.

Çek kabinesi

Mühim tadilat yapıldı

Prag 19 (Radyo) - Ayan ve mebusan meclislerinde siyasi firka erkânının anlaşması üzerine Çekoslovak kabinesinde geniş tadilat yapılmıştır. Yeni kabinede 9 siyasi firka temsil edilmektedir. Millî demokrat firkasını Nafia nazırı temsil etmektedir.

İNGİLTERE

Habeşistanı filel tanıdı

Londra 19 (Radyo) - Hariciye müsteşarı Bedler Avam Kamarasında beyanatta bulunarak İngiltere hükümetinin Habeşistan da İtalyayı filel tanımakta olduğunu söylemiştir.

Hariciye Vekilimiz

Yahında Kahireye gidiyor

Belgrad 19 (Radyo) - Vreme gazetesinin Ankara muhabirinden: Türkiye Hariciye vekili doktor Tevfik Rüşdü Arasın yakınlarda Kahireye giderek Mısırın Sadâbad misakına iştirakini temin için müzakerelerde bulunacaktır.

Franko medeniyete hizmet ediyormuş

Barselon kül yığını halinde

Şehir 24 saatte 12 defa bombardıman edildi

Enkaz altından 1500 ölü 2500 yaralı çıkarıldı. Hasar büyük

Barselon 19 (Radyo) - Şehir 24 saat içinde 12 defa bombardıman edilmiştir. Bombardımanların hemen hepsinde de çok aşağılarda uçan tayareler mitralyozlarla da halktan fena halde zayıf verdirmişlerdir.

Şehirde binlerce ev yıkılmış semt semt yangınlar çıkmıştır. Bombardıman esnasında şehir haricine kaçan halk tayareler tarafından mitralyozlarla takip edilmiştir.

Enkaz altından hâlâ insan cesetleri çıkarılmaktadır. Şimdi ye kadar 1500 ölü çıkarılmıştır. 2500den fazlada yaralı vardır. İspanya harbi başladığı günden beri Barselon bombardımanı girdiye kadar yapılan bombardımanların en gayri insani oğmuştur.

Bu sabah cumhuriyet avcı tayarelerinin şehir üzerinde dolması halkı biraz ümide

düşürmüştür. Bombardıman esnasında Berezilya sefiri de ağır surette yaralanmıştır.

Frankonun beyanati

Paris 19 (Radyo) - General Franko karargâhında Havas muhabirine şu beyanatta bulunmuştur:

Zaferi tam istihsal ettikten sonra müvazeneyi değiştirecek hiç bir harekette bulunmayı akimizden geçirmeyiz. Daha Eden çekilmeden evvel Akdenizin müvazene altına alınması kanaatini izhar etmişim. Gayemiz Akdenizde büyük İspanya devleti vücude getirmektir.

Komünizmin Avrupaya yerleşmesine mâni olmakla medeniyete büyük hizmetler yaptığı ma kaniim. Bunun için İngilterenin de bizimle teşriki mesai edeceğinden eminim. Esasen İngiltere ile bugün normal münasabeterimiz başlamıştır.

Polonya - Litvanya meselesi vahimleşti

Tahşidat Arttı

Litvanya polonya ultimatumunu dostlarına bildirdi

Litvanyada makavemet arzusu arttı. Polonyada ilhak nümâyişleri devam ediyor

Varşova, 19 (Radyo) Litvanya hududunda bulunan Vlnada daki askerî kitaları tefiş eden Polonya ordusu başkumandanı Varşovaya dönmüştür.

Ultimatom cevabı gelmedi
Varşova, 19 (Radyo) Litvanya henüz ultimatom şartlarını kabul etmediği için vaziyet çok vahim addedilmektedir. Bu gün de ilhak lehine nümâyişler ol-

muştur, iki firka hudutta

Paris, 19 (Radyo) Havastan: Polonya hükümeti Litvanya hudutlarına yeniden asker göndermiştir. Hududa iki firka tahşid edilmiş bulunmaktadır.

Litvanya mukamete hazırlanıyor
Londra, 19 (Radyo) Royter - Sonu İkinci

Hatayda Zulâm vahşete bindi

İhtiyar bir Türk

Şapka geydiği için insafsızca dayakla öldürüldü

Fesad işlerinde kullanmak için muhtarlardan mühürlü boş kâğıtlar alınıyor

Antakya, 18 (Hususî) Nebih Azmi, yanlında kâtibî Fıdad müderris olduğu halde Hataya geldi. Kendisini Suriyenin hususî elçisi gibi tanıtan bu zat evvelki gün de bildirdiğim gibi derhal propagandalara başlamıştır. Orada burda söylediği sözler arasında (eğer Türkler buraya yerleşirse ilk yapacağı hareket Arapları vahmetmek olacaktır) gibi bilere de vardır.

Vatanî partisi mensuplarından bazıları, evvelce yaptıkları gibi köylerden Arapları grup grup getirerek Azmi ile temas ettirmektedirler. Bunlar arasında Türk düşmanı bir çok kimseler de vardır.

ÖLDÜRÜYÖRLER
Antakya, 18 (Hususî) Bayır ve Bucak Türklerine karşı taziyeler şiddetle devam etmektedir. Şapka giyen Türklerle dayak atılmaktadır. Bunlar arasında Hirsan adlı 70 lik bir ihtiyar şapka giydiği için ufak bir çakı bahane edilerek Lâzkiyeye gönderilmiş ve dövülmek suretiyle öldürülmüştür.

FESAT HAZIRLIKLARI
Antakya, 18 (Hususî) Bucak nahiyesine müdür olarak tayin edilen Adana firarilerinden Sa bit köy muhtarlarını toplayarak kâğıtlara tatbik mühürlerini zbr la bastırmıştır. Bu kâğıtlarını üzerini lüzumuna göre istediği şekilde doldurarak bir fesad işinde kullanacağı mü hakkaktır.

ŞAPKA GİYEN TÜRKLERİ

Ziraî bölgeler

Ziraat Vekâleti Memleketimizi 10 Bölgeye ayırdı

Muhitin şartlarına iklim vaziyetlerine göre ziraat mahsulleri yetiştirilecek

Ankara— Ziraat Bakanlığı, C olmak üzere üç tâli bölgeye ayırmıştır. Ankara bölgesinde Eskişehir, Kütahya, Afyon, Konya, Çankırı, Çorum, Sivas, Kırşehir, Niğde, Kayseri ve Yozgat olmak üzere 12 vilâyetimiz vardır.

ZONGULDAK BÖLGESİ

Bu bölge A.B.C. olmak üzere üç tâli bölgeye ayrılmaktadır. Zonguldak, Bolu, Kastamonu ve Sinop olmak üzere dört vilâyetimiz bulunmaktadır.

SAMSUN BÖLGESİ

Bu bölge A ve B olmak üzere iki tâli bölgeye ayrılmıştır. Bu bölgede Samsun, Tokat ve Amasya olmak üzere üç vilâyetimiz vardır.

TRABZON BÖLGESİ

Bu bölge A.B.C. olmak üzere üç tâli bölgeye ayrılmıştır. Bu bölgede Ordu, Giresun, Trabzon Rize ve Artvin olmak üzere beş vilâyetimiz vardır.

MALATYA BÖLGESİ

A B C D. olmak üzere dört tâli bölgeye ayrılmıştır ve Maraş, Malatya, Elâzığ, Erzurum ve Muş olmak üzere beş vilâyetimiz vardır.

ERZURUM BÖLGESİ

Bu bölge A ve B olmak üzere iki tâli bölgeye ayrılmaktadır. Erzurum, Kars, Ağrı ve Van olmak üzere dört vilâyetimiz bulunmaktadır.

DIYARBAKIR BÖLGESİ

Bu bölge A B C D. olmak üzere dört tâli bölgeye ayrılmaktadır ve Antep, Urfa, Diyarbakır, Mardin, Siirt ve Hakkâri olmak üzere altı vilâyetimiz bulunmaktadır. Bu taksimat, yurdun iklim şartlarına göre tesbit edildiğinden kazalardan bir kısmı vilâyetin tâbi bulunduğu bölgeden ayrı bölgelere verilmiştir.

TRAKYA BÖLGESİ

Bölge taksimatına göre birinci bölge Trakya ve Marmara havzası mıntakasıdır. Bu bölgenin A. B. C. olmak üzere üç tâli bölgesi bulunmaktadır. Trakya bölgesinde İstanbul, Edirne, Çanakkale, Kırklareli, Tekirdağ, Balıkesir, Bursa, Bilecik ve Kocaeli olmak üzere dokuz vilâyet vardır.

EGE BÖLGESİ

İkinci bölge, Ege bölgesidir. Bu bölgede A B C D E olmak üzere beş tâli bölge bulunmaktadır. Ege bölgesinde İzmir, Manisa, Aydın, Denizli, Muğla, Burdur ve Isparta olmak üzere 7 vilâyetimiz vardır.

AKDENİZ BÖLGESİ

Üçüncü bölge Akdeniz bölgesidir. Bu bölgenin tâli bölge yoktur. Bölgede Adana, İçel ve Antalya olmak üzere üç vilâyet bulunmaktadır.

ORTA ANADOLU

Dördüncü bölge orta Anadolu bölgesidir. Bu bölgede A B

icra işleri için

Mütehassıs tetkiklerine başlıyor

İstanbul 18 (Hususî) — Adliye Vekâletinin İsviçreden davet ettiği icra mütehassısı Bay Leyman bugün İstanbul'a geldi. Yarın Ankara'ya hareket edecektir. Bay Leyman burada gazetecilere beyanatta bulunmuş ve ez-özümlü şunları söylemiştir:

— Kendimi Adliye Vekiline takdim ettikten sonra tedkiklere başlayacağım. Ankaranın yaban cısı değişim, 929 da evrak kanunu profesinin hazırlanması sırasında üç ay kadar Ankarada kalmıştım. Bu seferki vazifemi başarabilmek için icra ve iflas kanununda icra dairesinin teşkilât ve idaresini yakından görmek lâzımdır.

Ankarada başlaması muhtemel olan bu tedkiklerin sıklet merkezi Ankara'ya nazaran daha geniş miyasta tekâsüf etmesi itibarıyla şüphe yok ki İstanbul olacaktır.

Mütekebil münasebetlerin doğurduğu bir takım borçları aynı zamanda hem alacaklıyı, hem de borçluyu memnun edecek tarzda halletmek meselesi karşısında bulunuyoruz. Halkın haleti ruhiye ve zihniyetini nazarı itibarıyla alarak ona lâyık olduğu en medenî tesviye tarzını bulmamız icabeder. Alınacak tedbirler ne kadar geniş ise bu tedbirler hakkında bugünden bir şey söylemek de o kadar mümkün değildir.

B. Şükrü Kayanın Mersinlilere teşekkürü

Atatürk günü münasebetile Mersinlilerin Partimize karşı bağlılıklarını tekrarlayan telgrafa Dahiliye Vekili ve C. H. Partisi genel sekreteri Şükrü Kaya şu karşılığı vermişlerdir :
MANSUR BOZDOĞAN
HALKEVİ BAŞKANI
MERSİN

Yıldönümü münasebetiyle gösterilen iyi duyguya teşekkür eder sevgiler sunarım .

İÇBAKAN VE C. H. P. GENEL SEKRETERİ
Ş. Kaya

Kamutayda Öğretmenler kanunu kabul edildi

Ankara 19 (Radyo) — Kamutay dün Fikret Sılayın başkanlığında toplandı. Ruznamede bulunan Orta mektep muallimi yetiştirmek üzere Gazi enstitüsüne gidecek ilk mektep muallimleri hakkındaki kanunun son müzakeresini yaparak kabul etti. Kamutay pazartesi günü toplanacaktır.

Amerika

Karar için Paris ve Londrayı bekliyor

Vaşington, 19 (Radyo) Havas muhabirinden : Bütün mahfeller demokrasiler arasındaki mübâyeatlerin izalesile Londra Paris—Vaşington arasında ahenk temin edilmesini istiyorlar. Bu günkü Avrupa vaziyeti karşısında İngiltere ve Fransanın maruz kaldığı müşkilât takdir edilmele beraber hükümet Avrupa vaziyeti üzerinde fikir beyanından içtinap etmektedir.

Amerika efkârı umumiyesi İngiltere, Fransa ve Çekoslovakya lehinedir. Londra ve Parisin vereceği karar ve takip edeceği hattı hareketler Amerikaya da yotunu göstermiş olacaktır.

Stoyadinoviç Alman Bulgar elçileriyle görüştü

Belgrad 19 (Radyo) — Yugoslavya başbakanı ve Hariciye nazırı doktor Milan Stoyadinoviç dün Hariciye vekâletinde Alman elçisini ve onu müteakip de Bulgar elçisini kabul etmiştir. Alman elçisi bu mülâkâtta Avusturyadaki ekalliyetler hukuku hakkında Stoyadinoviç Almanyanın teminatını bildirmiştir.

İtalya vefahdi

Piyade müfettişliğine tayin edildi

Milano 19 (Radyo) — İtalya Vefahdi Piyade müfettişliğine tayin edilmiştir.

İtalyaya iki yabancı askerî heyet gelmiştir. Bunlardan birisi Şebbe hava heyeti diğeri de Venezüellanın topçu heyetidir.

İtalya - İngiltere

Romada dördüncü mülâkat yapıldı

Roma 19 (Radyo) — Hariciye Nazırı Kont Ciano ile İngiliz sefiri arasında İtalya - İngiltere anlaşma mevzuu etrafında dün akşam üç çeyrek saat süren dördüncü mülâkat yapılmıştır. Daha görüşmelerin ilk günlerinde memnuniyet verici neticeler alınmakta olduğu bildirilmektedir.

Avusturyada Alman tehlikesi hissedilince

Musolini Blumla Anlaşmak istemiş

O zaman Duçe; Söyleyin Bluma isterse kendisile yarın bir anlaşma yapabilirim demiş

1934 de Avusturya üzerinde Alman tehlikesi hissedildiği zaman İtalyanın İtalyan - Avusturya hududu olan Brenner'e asker gönderdiği halde, bu sefer Avusturyayı müdafaa için hiçbir harekette bulunmaması bütün Avrupa efkârını meşgul etmektedir.

Fransızca Jurnal gazetesinde neşredilen bir makalede bunun sebebi olarak İtalyanın müşterek bir hareketle bulunmak için Fransaya güvenemediği gösteriliyor ve Fransanın eski Roma elçisi Juvenel'in oğlu Bertrand Juvenel bu busustaki bir hatırası zikrediliyor.

Bertran Juvenel 1936 da, Romada bir gazete muhabirini olarak bulunduğu sırada, Musolini ile bir mülâkat yapmıştır. O zaman Fransada da Blum kabinesi görülmüş tü, Eski Fransız elçisinin oğlu Musolini ile olan mülâkatını anlatarak diyor ki:

"Musoliniye Fransada Sosyalleristler iktidara geçtikten sonra milli vazifelerini anlayacaklarını ve umdelerini terk ederek Fransalı İtalya anlaşmasını kabul edeceklerini söyledim ve kendisine böyle bir anlaşmaya itiraz edip etmediğini sordum. Musolini gayet kat'i olarak, etmiyeceğini söyledi. Sonra ilâve etti:

"Blum'a söyleyin, Fransa ile, dahili idaresini hiç itibara almayarak, müzakereye girişebiliriz."

"Kendisine, Almanlar Reni işgal ettikten sonra Orta Avrupa işlerine artık karışmayacağını bildirmişti."

Kemalizm

Birinciden artan

ger rejim meclisleri gibi, yılda iki defa, hiç bir müzakere yapmadan şeflerin verdikleri kararları tasvip için toplanmaz. Fakat Kemalizmin demokratik ruhu parlamentodan ziyade, Kemal Atatürk'ün Önderliği telâkkisinde gösterir, O kendi politikasını yürütmek için esrârengeç bir surette tek başına bir tarafa çekilmez, bilâkis dostlarını ve ba kanlarını yanına toplar, onlarla gecelerce muayyen projeler, plânlar hakkında müzakere ve münakaşaya eder.

Bundan başka memleketinin küçük kasa ve köylerini dolaşarak oradaki köylülerin, öğretmenlerin, iş adamlarının düşüncelerini bilmek ister. Böylece onun fikirleri önce hususî bir surette sonra da parlamentoda açıkta açığa müzakere ve münakaşaya edilmeden kanun haline gelmez.

Bana kalırsa Kemalizmin en büyük başarısı, Atatürk'ün en en ehemmiyetli başarısı, uzun zamanlardanberi batıl itikadların, cahaletin ve taassubun elinde esir kalmış olan bir ümmete sosyal hizmetlerde, genel refah yolunda feragatla ve elbirliği ile çalışmak ruhunu vermiş olmasıdır. Bütün bunlar, şeyhlerine ve rüşvetçi memurların tahakkümü altında yaşayan ve Atatürk'den önceki Türkiyede bilinen şeyler değildi.

Atatürkün Türkiyeye getirdiği yeni rasyonalizm türk vatandaşlarına, bilhassa onların büyük bir çoğunluğunu teşkil eden köylüye kendi kudretlerinin suyunu, dinamizmi ve bütün kâinat içinde işgal etmeleri dirilmektedir.

Londra 19 (Radyo) — İngiltere — İtalya arasında aktedilen kilinger ve ticaret anlaşması imzalanmıştır.

Bir gazeteci

Hudud harici edildi

Londra 19 (Radyo) — Deyli Telgraf gazetesinin Viyana muhabiri hiç bir sorguya çekilip bir sebep gösterilmeksizin hudud harici edilmiştir. Muhabir 43 senedenberi Viyanada bulunuyordu.

Roma Hitlerden memnun

Roma 19 (Radyo) — Hitlerin Brenner hududuna dokunulmaya çağrı hakkında verdiği teminat ve İtalya hakkındaki hattı hareketinden Romada memnuniyetle bahs olunmaktadır.

Beş kazanın

belediye reisliği kaymakamlara verildi

Ankara — Üçüncü umumî müfettişlik mıntakasında beş kazada belediye reisliği vazifesi niu kaymakamlar uhdesine verilmesi kararlaştırılmıştır. Bu hususta İç Bakanlıkça hazırlanan kararname projesi bugünlerde başbakanlığa verilecektir.

Polonya - Litvanya meselesi vahimleşti

Birinciden artan

den Litvanyadan alınan haberlerde Polonyanın huduttaki tahşidatı efkârı umumiyede mukavemet arzusu uyandırmıştır. Litvanyada vaziyet 1920 ye benzeilmektedir. O tarihte mütareke den üç gün sonra Polonya Vilna'ya işgal etmişti, Litvanyada bir çok teşekküller hükûmete hitaben yazılmış karar suretleri neşrederek Polonya taleplerinin reddini istemektedirler. Çünkü kabul edildiği takdirde bunun Vilnanın ilhakını filen tanınması demek olacağı ve Polonyanın sık sık dahili işlere karışması kabul edileceği kaydediliyor.

Gizli müzakereleri oluyor

Varsova, 19 (Radyo) Polonya ve Litvanya murahhasları arasında gizli müzakereler olduğu söylenmektedir. Mamafî bundan bir müddet evvel yapılan müzakereler son hâdise üzerine kesilmiştir.

Litvanyanın beyannamesi

Litvanya hükûmeti bir beyanname neşrederek çok eski ve şayanı itimad bir milletin oğulları olan halktan Polonya taleplerini soğuk kanlılıkla karışılmasını istemekte ve Polonya taleplerinin dost devletlere bildirildiği cevapları geldikten sonra bir karar alınacağı bildirilmektedir.

Litvanya kabinesi azasının ekseriyetinin bu taleplerin kabulünde lehinde oldukları bildirilmektedir.

Bundan böyle bunlar, artık, memleketin terbiye, iş ve kanun hayatına burunlarını sokmazlar.

Kendisi, yürekten materyalist olduğu halde Kemal Atatürk kendi milletinin manevî ihtiyaçlarını da tanımaktadır. Türk dilini özleştirmek ve türk tarihinin eski kaynaklarını meydana çıkarmak hususunda yaptığı gayretler, onun türk milletini sadece rasyonalize etmek ve garbli leştirmekle kalmıyacağını göstermektedir.

Rom Landen [Balkan Herald gazetesi]

Şehir Muhabiri alacağız

Gazetemize şehir muhabirliği yapacak bir arkadaş alacağız İstiyenlerin şartları anlamak ve anlaşmak üzere mektupla veya şifhen "Yeni Mersin gazetesi müdürlüğü", adresine müracaatları.

Dünya basını

Günün hâdiselerini nasıl mütalea ediyor

Düçenin nutku ve Fransa

B. Musolininin nutku hakkında tefiratta bulunan Epok gazetesi yazıyor. Almanya ve İtalya Avusturya işinde ve bu işin heüz meçhul olan mabadiinde birleşmişlerdir. Nasıki 18 inci asırda Almanya ile Rusya Lehistanın taksimi üzere birleşmişlerdi. Musolini iki milletin Avrupa kıtasına milletlerin pasifik ve müsnir bir surette işbirliklerine imkân veren yeni bir muvazene teminine çalışacaklarını temin ediyor Romada ve Berlinde bu yeni muvazenenin nasıl baharlanmak istendiğini öğrenmek isterdik Eğer bu muvazene muahedelerin tadili suretile olacaksa milletler pasifik istiklâlden ciddi surette endişe edebilirler.

Mihver meselesi

Pöti parizyen gazetesinde Dormeson diyorki ; Gerçi İtalyadan «mihver» politikasını değiştirmesini istemiyoruz. Fakat Fransız İtalyan münasebetlerini bir tarafta koymuştur. Hattâ bahsinde iki memleket elele verebilir. Nihayet mantiki şeyler yapmak için elele vermeyecekler midir?

Orta avrupa kaybolunca

Eko dö Pari gazetesinde Pertinaks yazıyor. Musolini 1928 denberi ta dil tarafdarlığına geçmişti. Fransa ve İngiltere onu ancak mevcut vaziyeti muhafaza siyasetlerinden vaz geçtikleri takdirde muhafaza edebilirlerdi Musolini Avusturyayı kurtarmak için kendilerile iş birliği eder gibi göründüğü zaman slav devletlerinin zara rına olarak orta Avrupa tabak kümünü kendisine ayırmak fikrinde idi. Orta Avrupa kaybolunca İtalyan diktatörü tavizleri nerede bulacaktır. Bu ziyaa razı olacak mı Devletlerin dikkati her zamandan ziyade İspanya Akdeniz ve şimal Afrikasına çevrilmiştir İtalya ve İspanya Harbi

Populer gazetesi yazıyor İtalya İspanya harbına bir devlet sifatile doğrudan doğru ya ve iki muharip taraf arasın daki muvazeneyi mahsus bir surette bozacak bir nisbet da bilinde iştirak etmektedir. Aragon taarruzu her şeyden önce İspanyada Roma Berlin mihverinin politik askeri ve stratejik hedeflerini temine matuf İtalyan Alman taarruzu dur.

İspanyadaki alman ve İtalyan müdahalesi

Eko dö Pari gazetesi Avusturya ve İspanya meseleleri hakkında diyor ki ; «Orta Avrupada geçen hâdiseler İspanyadaki alman-İtalyan müdahalesinin manasını bütün çıplaklığı ile ortaya koymaktadır. Bu müdahale İngiltere ve Fransayı orta Avrupada hazırlamış olan plânın tatbikinde Akdenizde felce uğratmayı, onları harekettan mahrum bırakmayı istihdaf eylediği anlaşılıyor. Bir defa orta Avrupa Hitlerin idaresi altına tamamiyle girdi mi? Fransa ve İngiltere deniz aşırı imparatorluklarına rahat edebilecekler midir? 18 aydan beri Almanyanın hazırladığı tehlikeli projeleri, iki ucu mütema diyen daralan kısıkaçı kaydedip duruyoruz. Bazıları bizi fazla bedbin buldular. Farazi yelerimiz gerçekleşmek üzere bulunuyor. Eğer kendimize gelmezsek bu farziyelerimiz yarın bir hakikat olacaktır. Bir tavassut yapılmalı

Pöti Parisiyen ; « Bir tavassut Katolonyayı ve İspanyanın diğer taraflarını harbin fecayitinden kurtarabilir. Bu İspanya için bir nimet olur. Sonra muhaematin Pirenelerden ötede durdurulması, Fran konun katı zaferi ve Berlin-Roma mihverine iltihakiyle doğabilecek enternasyonal ihtilâlların da önüne geçebilir. »

Akdenikin stratejik vaziyeti

Popüler ; «Gitgide daha açık bir mahiyet alan İspanyadaki alman-İtalyan müdahalesi orada yeni bir totaliter devlet kurmağa muvaffak olur sa Akdenizde ve şimali Afrika da stratejik vaziyet öyle bir hal alacaktır ki, Silâhlanma gayretlerini bir kat daha arttırmak zarureti hasil olacaktır. »

Hitler harb istiyor mu?

Epok ; «Hitler harb istiyor mu? Eğer istiyor»a Praga karış da Viyanaya yaptığını yapar. Alman gazetelerinin ağzından anladığımız göre Çekoslovakya ya bir ultimatom vererek Südet mntakasının muhtariyatını ve rus-çekoslovak yardım paktının feshini istiyecektir. Eğer bunu yaparsa Berlin tilmelidir ki, Fransa böyle tehlike karşısında tek bir adım gibi ayağa kalkacaktır. Mern ve Verdünde Fransız askerinin ruhu ölmemiştir. »

İLAN

D. Demiryolları Adana işletmesi satılma komisyonundan

İdaremiz ihtiyacı için beher kilosu muhammen bedeli 190 kuruştan 4000 kg. Çubuk kalay kapalı zarfla satın alınacaktır. Eksiltme 28-3-938 pazartesi günü saat 15 de Mersin istasyon binasında toplanacak komisyonunda yapılacaktır. Muvakkat teminat 750 liradır. Şartname ve mukaveleleme projeleri Mersin istasyon sefliginden parasız olarak verilecektir.

İsteklilerin 2490 Nolu kanunun lüzum gösterdiği vesaik ve 938 yılı ticaret odası vesikası ile birlikte mezkûr istasyon veznesine yatırılacak muvakkat teminat makbuzu veya Banka mektubu ile birlikte teklif zarflarının eksiltme saatinden ve 1 saat evveline kadar komisyonumuza verilmesi teklif sahiplerininde nümunelerle birlikte hazır bulunmaları. 12-15-20-26

Dünyada Neler oluyor ?

En ihtiyar kadın

İrlandada, Dublin civarında bir köyde bayan Farel doğumununun 114 ncü yılını kulladı. Bu hesaba göre, bayan Farel Avrupanın en ihtiyar kadınıdır.

Bu kutlama töreni münasebetile, kral Jorj ile kraliçe Elizabel kadına bir telgraf cep kipi tebrik etmişler birer de imzalı resimlerini göndermişlerdir.

Bayan Farel doğdu doğulu köyü, den dışarı adım atmamıştır. Doğduğu tarih 1824 dür. Bu ihtiyar kadın tam yetmiş dört hükümdar değiştirmiş 4 üncü Jarl, 4 üncü Gülyom, Viktorya, 7 inci Edvard, 5 inci Jorj, 8 inci Edvard, 6 inci Jorj.

Aynasız

Şuşniç ile Hitler, Alp dağlarının bir tepesindeki Berthesgarden köşkünde tam on saat konuşmuşlardı.

Eskiden basit bir dağ evi olan köşk bugün mükellef bir konaktır. Asansörleri, telefonları ve telsizi vardır. Bu mükellef konakta yalnız bir şey yokmuş; aynal.

Şuşniç için aynasızlığını daha o zaman anlamış olacaktı.

Kıymetli bir keman

Türen'de bir keman bulundu Eksperler bu kemanın 1718 de bizzat Stradivaryüs tarafından yapılan kemanlardan biri olduğunu söylüyorlar.

Bugün bütün Stradivaryüsler tasnif edilmiştir. Bu son bulunan kemanın ise macerası hayli tuhaftır ;

Flüt üstatlarından biri Türende dolaşırken kulağına bir keman sesi geliyor. Kulak veriyor: Nefis bir ses. Yaklaşıyor ve kemani bir çingenenin çalmakta olduğunu görüyor ; Çingeneye diyor ki ;

« Bana bu kemani ver, yerine sana gülmüşlü flütümü vereyim ! »

Gülmüşlü flütün yanında eski bir keman kaç para eder. Çingene hemen flütü alıyor, kemani veriyor.

Eksperler kemana fiat biçtiler. Beş yüz elli bin frank.

Benzerler

Fransız sineması dara geldi, artist bulamıyor, daha doğrusu halka beğendirecek artist bulamıyor. Bunun için bir müsabaka açtılar ; Halkın çok sevdiği artistlere benzeyenleri bol para ile angaja ediyorlar.

Evvel ; Simon Simona benziyenleri aradılar, kırk sekiz kişi müracaat etti. Bakalım kaç tane Danyel Daryö, İvon Prentan, Gabi Marloy çıkacak ?

Bilmen hatırlar mısınız, bir zaman Holivudda yapılan böyle bir müsabakada Şarlo benziyenler arasında Şarlo kendisi de varmış, Dokuzuncu luğu kazanmış.

Garip sistem

İngilterede on beş sene denberi devam eden bir münakaşa var ; Öçüler münakaşası. İngiltere bir türlü modern ölçüleri kabul etmiyor ve eski zaman sistemini takip ediyor ; Ananeprestik. Ancak ölçüler meselesinde bu ananeprestik hem alanı, hem satanı, hem de memurları şaşırıyor. Çünkü bir «ston» insan tartısında 8 kilo, hayvan tartısında 76 kilo, peynir tartısında 14 kilo itibar ediliyor. İşin içinde çıkabilerseniz çıkınız !

Mersin piyasası

19-3-938

Pamuklar

Klevlant	42,
Dağ malı	
Kapı malı	29
Koza	5,50
Kırma	6
Kozacı parlağı	17-
buğday - çavdar	
Sert şark	5,30
Yumuşak	5,5
Yerli buğdayı	4,25
Çavdar	4,43
Anadol yulaf	4.00

arpa

Anadol	3,6?
Yerli	3,25
Nohut ekstra	6
Fasulye	6,50
Yulaf yerli	3,50
Mercimek yozgat	7-8
Sahlep	120-130
Tath çoğen	20
Balmumu	70,
Cehri	10-11
Susam	17,

yapağı

Siyah Şark	50-51
Anadol	47-50
Aydın	50-51
Yıkamış yapak	80
Güz yunu	70
Konya malları tiftik	
Yozgat	
Keçi kılı	5
» dabağ	

Deriler

Keçi derisi çifti	
Koyun derisi kilosu	
Sığır derisi tuzlu	
Sığır hava kurusu	
Manda derisi	

badem ve çekirdek içleri

Tath badem içi	80
Acı » »	41,
Acı çekirdek	31
Urfa Yağı	
İçel »	85

pirinçler

Birinci nevi mal	17,5
İkinci nevi mal	
Çay	90
Kahve	109-110

İLAN

Tarsus sulh hukuk mahkemesinden

Zeynep vekili Dava vekili Cemal Erdoğan tarafından Tarsusun şehit kerim mahallesinden Osman oğlu Arif varisi hemşiresi saher aleyhine tarsus sulh hukuk mahkemesi ne açtığı alacak davasının 4-3-938 tarihinde yapılan duruşmasında müddeialeh Saherin mahalli ikamet meçhul bulunduğu beyanile dava arzuhali ve davetiyeye iade edilmiş olduğundan ilânen tebliğat icrasına karar verilerek muhakeme günü 12-4-938 tarihine rastlayan sali günü saat 9 a talik edilmiş olduğundan yevmi muhakemede hazır bulunması zımında tebliğat makamına kaım olmak üzere ilân olunur.

Nöbetçi Eczane

bu akşam SAĞLIK Eczanesi

Telefon direği satın alınacak

Mersin gümrük muhafaza ve Deniz mntaka komutanlığından ;

1 - Dört yolun kulak ormanından 1190 telefon direği kestirilecektir. keşif bedeli 3570 liradır

2 - Eksiltme şartnamesi mersinde gümrük muhafaza deniz mntaka komutanlığındır.

3 - Eksiltme 21 mart 938 pazartesi günü saat onda mersin gümrük müdürlüğünde açık eksiltme ile yapılacaktır.

4 - isteklilerin 268 liralık muvakkat teminat vermeleri ve kapuni şartları haiz olduklarını göstermeleri lazımdır. 6-10-15-20

İLAN

İçel hususi muhasebe müdürlüğünden

Bina vergisine olan borçlarını vaktinde ödemediklerinden dolayı tahsili emval kanununun 13 ücu maddesine tevfik an aşağıda mevkii cinsi kapu nu marası kıymeti ve mutasarrıfının isimleri yazılı bulunan binaların satılmasına idare heyetince karar verilmiş olduğundan mezkûr binaları 8-3-938 tarihinden 28-3-938 tarihine kadar 20 gün müddetle müzayedeye konulmuştur. ihale günü olan 29 3 938 tarihinde saat 15 de talip olanlar yüzde 7,5 teminat akçaları ile birlikte idare heyetine müracaatları ilân olunur.

Mahallesi mevkii kapu cinsi mutasarrıfı kıymeti	
no	
nusratiye uray c. 162 kâr hane latin kili. sesi vakfı	4280
mahmudiye 161 s. 25 ahşap,, taşçı İbrahim usta	240
mahmudiye durak 12-13 kâr garaj Salyan miğirdiç alanı	1600
	10-15-20-25

İLAN

Türk Hava kurumu Tarsus şubesi başkanlığından

Türk hava kurumu Tarsus şubesinde toplanan kurban derileri 23 mart 938 çarşamba günü saat 15 de satılacaktır.

Almak isteyenlerin müracaatları ilân olunur. 16-20

İLAN

Fabrikamız memûlâtı kaput bezleri 1-2-938 tarihinden itibaren tesbit edilen satış fiyatları aşağıdadır.

	Genişlik S. x m.	Tul metre	Fiyatı lira k.
Seyhan bezi tip 2	75	36	7,25
» » » 2	90	36	8,39
Horuzlu bez,, 6	75	36	6,70
» » 4	75	36	6,35

- 1 - Satış peşin bedelledir.
- 2 - Bir balyadan aşağı satışlar için % 2 zam yapılır.
- 3 - Sif masraflar ile balya ambalaj bedelleri müşteriye aittir.

Tarsusta M. Rasimbey F. müsteciri

Salih Bosna

İLAN

İçel Sıhhat ve içtimai muavenet direktörlüğünden

Mersin memleket hastahanesi için Yetter Seheere, Lautenschlager, Maguet fabirka malı maket 5 Nisan 938 tarihine rastlayan sali günü saat on beşte ihale edilmek üzere içel vilâyeti daimi encümenince açık eksiltmeye konulmuştur.

Muhammen bedeli 1100 lira ve muvakkat teminat tutarında 82 lira 50 kuruş olduğundan isteklilerin şartnameyi görmek ve fazla izahat edinmek üzere her gün sıhhat ve içtimai muavenet müdürlüğüne ve ihale günü muayyen saatte daimi encümenine baş vurmaları ilân olunur.

20-23-27-31

Yurtdaş Kızılaya

âza olunuz

Orman emvali satış ilanı

Adedi	eni	kalını	boyu	cinsi	nerede olduğu
12	0,08	0,06	4,00	çam hatıl	kuzucu belen bekci mirza
12	10	3	4,50	çam kütü	Tece kö. muhtarı dümtüş
9	22	1	52,50	çam tahtası	
4	18	1	2,50		
6	18	1	3,50		Göze muhtarı ahmet taşkın
19					
16	10	3	4,00	çam dilmesi	
26	10	1	54,00	pervazlık	
12	20	1	53,00	tahtası	
54					
21	22	2	2,50		
9	21	3	3,50		korucular kö. muhtarı mahmut
30					
13	7	6	4,00	çam dilmesi	
17	12	6	4,00	kütlesi	
5	11	2	4,00	"	
4	30	3	2,00	tahtası	
72	20	1	54,00	"	
51	13	1	54,00	pervazlık	
162					
6	23	12	3,00	lata	
7	19	19	2,00	"	
7					
22	22	2	3,00	tahta	
6	30	2	7,00	"	
12	5	5	1,00	dilme	
8	10	7	2,50	"	
48					
10	21	2	4,00	tahta	
24	20	2	2,00	"	belen keşlik muhtarı ibrahim
2	19	19	2,00	kütü	
38					
22	10	10	4,00	kütü	
60	20	2	2,50	tahta	çarrdaki köyü muhtarı ali
82					
3	4	16	2,00	lata	
2	23	15	2,00	"	
3	24	17	2,00	"	musalı muhtarı hasan lok
4	30	10	2,50	"	
6	11	71	4,00	Salma	
18					

kaçak olduğundan hazine namına tutulan yukarıda adedi ve ölçüsü yazılı emval 9-3-938 tarihinden itibaren 30 3-938 çarşamba günü saat 15 de ihale edilmek üzere 21 gün müddetle açık artırmaya konulmuştur. ihale mersin orman bölge şefliği binasında yapılacaktır. taliplerin şerhleri anlamak üzere ihale gününden evvel bölge şef katipliğine müracaat etmeleri ilân olunur.

10 15-20-25

Orman emvali satış ilanı

Adedi	eni	kalını	boyu	kental	kilo	cinsi	nerede olduğu
15	0,17	0,15	1,50	0	0	çam kütü	mersin or. idaresi an barında
17	16	14	1,35	0	0	"	" "
17	15	13	1,25	0	0	"	" "
49							
1	17	13	4	0	0	"	" "
1	17	14	3,93	0	0	"	" "
1	23	11	1,88	0	0	"	" "
1	24	10	2	0	0	"	" "
1	23	10	1,91	0	0	"	" "
1	22	20	2,88	0	0	"	" "
1	22	20	2,10	0	0	"	" "
1	17	10	3,92	0	0	"	" "
8							

18 90 meşe kömürü
40 çamkollubrek
kolsuz
alayıye baltası
adi

kaçak olduğundan tevki edilen ve muhakemece satılmasına karar verilen yukarıda yazılı emval 8 3-938 tarihinden itibaren 29-3-938 salı günü saat 15 de ihale edilmek üzere 21 gün müddetle açık artırmaya konulmuştur. ihale mersin orman binasında yapılacaktır. taliplerin şerhleri anlamak isteyenlerin or. bölge şefliğine müracaatları ilân olunur.

10-15-20-25

İLAN
Mersin Ziraat Bankasından

tapu sene- köyü cinsi miktarı hissa muhammen Borçlunun ismi
dinin no. m.m. kıymeti çalış tevfik karısı ve yusuf
lira k. kıızı vafı

96 karadivar tarla 64330 tam 53 80
Hududu, şa. hark ve süleyman ve abto oğlu
şi. ahmet ga, tarik ce. süleyman

98 karadivar tarla 52383 tam 50 50
Hududu, şa. hark ve molla mehmet şi, çalış
mehmet ve izzet evlâtları ga. mahmut çalış ev-
latları ce, ahmet

adanalı oğlu tarla 45965 tam 140 adanalı oğlu ibrahim oğlu
reşit

Hududu, şa. hasan bin ali tarlası şi, hacı ha-
şim gar. herkele gölü ce. tariki has

83 karadivar tarla 36760 tam 140 karadivar köyünden mah-
mut yasin ve karısı vahide

Hududu, şa. hark ve mavrumati şi, demir yo-
lu ve mavrumati ga, kılıçyan ve hissadarı ce. şo
sa yolu

77 karadivar tarla 18380 tam 18 75 karadivar köyünden şaban
Hududu, şa. tarik ve ibrahim ve miyasa şi. oğlu kâmil
karun ibrahim ga. mavrumati ve kara ahmet oğ-
lu ce, kara ahmet oğlu

16 karadivar tarla 27570 tam 35
Hududu, şa. tarik ga. hark ve kara ahmet oğ-
lu ve hark ce, mavrumati

84 Buluklu tarla 22955 tam 17 50 buluklu köyünden aziz ve
Hududu, şa. hendek ga. ve şi tarik ce, topal hüseyin ve şerife fatma ve
ahmet tarlası medine

85 buluklu tarla 15623 tam 10
Hududu, şa. dere ga. memiş şi, hendek ce,
memiş

86 buluklu tarla 9190 tam 7,50
Hududu, şa. ve ga. cebel şi, kabristan ce. tarik

87 buluklu tarla 13785 tam 7,50
Hududu, şa. hendek ga. cebel şi. sahibi senet
ce. tarik

Mersin ziraat bankasına 2814 Nolu kanun mucibince taksitlendirilmiş ipotekli borçların vadesinde ödemediklerinden dolayı borçları muacceliyet kesp eden yukarıda köylerle isimleri yazılı şahısların isimleri bızalarında hudud ve miktarları yazılı gayri menkuller 19 3 939 tarihinden başlayarak 21 gün müddetle artırmaya konulmuştur. artırmaya iştirak edecek olanlar artırma bedelinin yüzde 5 nisbetinde teminat akçası verecektir. ihale bedeli peşindir. Dellâliye ve ferağ harcı ve sair masraflar alaya aittir.

ihale 8 4 938 tarihine rastlayan cuma günü saat onda yapılacaktır. isteklilerin T. C. Ziraat bankasına müracaatları ilân olunur

GÜVEN
SİGORTA SOSYETESİ

Sümer Bank ve Emlâk Eytam bankaları tarafından
kurulmuş tamulusal bir kurumdur. Vastfi Organ

kayadelen suyu

Sayın Halkımızın Sıhhatını göz önünde tutarak eşi bulunmıyan KAYA
DELEN SUYUNU gayet sıhhi bir şekilde menbağdaki tesisatında eksik-
liklerini tamamlamış fennin en son usullerini yaptırarak bulduğumuz
muzu arz ederiz.

KAYADELEN SUYU

Kayadığı yerden itibaren istasyon yanına kadar cam borularla billur havuzlara
indirilmiş oradanda bütün fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek el deymeden
hususî kimyakerimiz huzurunda damacantara doldurulmakta ve muntazaman
şehrimize gelmektedir.

KAYADELEN SUYUNUN evsafı ve fevkalâdeliğine gelince: Yıllar geçtikçe halkımızın
gösterdiği rağbet ve teveccühü karşısında fazla söz söylemeği zait görüyoruz. Sıhhat Bakanlığı
ve selahiyetli makamların vermiş oldukları raporlarla KAYADELEN SUYU yalnız Türkiyenin
en iyi suyu olmakla kalmıyarak "Dünyanın birinci kaynak suları arasında bulunduğunu isbat
etmiştir.

İştahsızlığa, hazımsızlığa bir çok mide bağırsak hastalıklarına karşı KAYADELEN şifalı bir
hayat kaynağıdır.

Suyu pek temiz ve berraktır. Tecrübe eden sayın halkımız kendinde bulduğu zindelik ve sıhhatini
verdiği farklarla suyumuzun müsterisi çoğalmaktadır.

Mersin Satış yeri : Kardeşler Bakkaliyesi

Sağlık Eczanesi

Mersin Gümrük karşısındadır.

Her nevi Yerli ve Avrupa eczayı tıbbiye
müstahzeratı bulunur.Kadın ve erkek için
Arlon

Markalı Kol Saatleri geldi

kol, cep, masa ve duvar
saatlerini de tavsiye ederiz

SEDAH SAHİR SEYMEN